CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

______o0o_____

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS (nơi đi): ..............................................................

                 Hiệu trưởng trường THCS (nơi đến ): ..........................................................

Tôi tên: ................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: ..........................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ............................................................................................................

Hiện cư ngụ tại: ..................................................................................................................

Là phụ huynh em: ........................................................... Sinh ngày: ..................................

Đang học lớp: ............ Trường THCS: ....................................... Năm học: 20….. – 20…….

Xếp loại học lực: ...................................... Xếp loại hạnh kiểm: ............................................

Nay tôi xin chuyển trường đến cho con tôi được học tiếp lớp ......... Năm học 20….– 20….

tại trường THCS ............................. Quận/Huyện:…………..Tỉnh/Thành phố::……….….

Lý do: ..............................................  ...................................  ...............................................

 ........................................................  ...................................  ...............................................

Kính mong Hiệu trưởng nhà trường chấp thuận để con tôi được tiếp tục việc học tại nhà

trường.

 ……………, ngày ….…tháng…… năm 20…....

Ý kiến của Hiệu trưởng (nơi đi) Người viết đơn

Ý kiến của Hiệu trưởng (nơi đến)

 Hồ sơ chuyển trường gồm:

- Đơn xin chuyển trường;

- Giấy giới thiệu chuyển trường (của trường nơi đi cấp);

- Khai sinh (bản sao mộc đỏ);

- Hộ khẩu (photo công chứng).